РОССКИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Городской Совет депутатов
муниципального образования «Поселок Приморье»

РЕШЕНИЕ
от 17 ноября 2015 года                                                                                                                       № 29
О рассмотрении протеста
Калининградской межрайонной природоохранной прокуратуры

	Рассмотрев протест Калининградской межрайонной природоохранной прокуратуры №7-12-1186-2015 от 20.10.2015 г. на решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» № 34 от 28 января 2009 года «Об утверждении Правил санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения «Поселок Приморье», в соответствии с Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить протест Калининградской межрайонной природоохранной прокуратуры №7-12-1186-2015 от 20.10.2015 г. на решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» № 34 от 28 января 2009 года «Об утверждении Правил санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения «Поселок Приморье».
2. Администрации муниципального образования «Поселок Приморье» (Н.В. Доброй) и городскому Совету депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» (В.В. Бондаренко) подготовить и вынести на очередное заседание городского Совета депутатов проект решения о внесении изменений и дополнений в Правила санитарного содержания и благоустройства территории городского поселения «Поселок Приморье» в целях приведения указанных Правил в соответствие действующему законодательству.
3. Направить настоящее решение в Калининградскую межрайонную природоохранную прокуратуру.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования                                                В.Д. Декасов